PAGE
3

2
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

            СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.03.2009 г.                                                                                        N  13

п.Стычновский

222222лоо1

ООООООООО ОоОО222020№ 111111111

«О внесении изменений в постановление

Администрации Стычновского сельского

поселения «О закреплении за главным Администратором - Администрации

Стычновского сельского поселения Константиновского района Ростовской области - органом местного самоуправления полномочий по осуществлению

функций администрирования доходов бюджета поселения» № 19 от 23.12.2008 г.»
               В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Областного закона «Об областном бюджете на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 годов»,  а также в связи с изданием приказа Минфина России от 05.09.2008 № 92н «Об утверждении Порядка учета Федеральным казначейством поступлений в бюджетную систему Российской Федерации и их распределением между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации», приказа Федерального казначейства от 07.10.2008 № 7н «О порядке открытия и ведения лицевых счетов Федеральным казначейством и его территориальными органами» и закрепления за Администрацией Стычновского сельского поселения полномочий по осуществлению функций администрирования доходов бюджета поселения в связи с отсутствием подведомственных администраторов доходов бюджета

                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Приложение к постановлению  Администрации  Стычновского сельского   поселения Константиновского района      Ростовской области -органа местного     самоуправления от 23.12.2008 г. № 19 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению

            2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

  Глава Стычновского

  сельского поселения
    П.И.Наревский

             Приложение  к Постановлению

                                                                          Администрации Стычновского

                                                                          сельского поселения

                                                                          от 26.03.2009 г. № 13
 Перечень доходов бюджета администрируемых Стычновским сельским поселением Константиновского района Ростовской области – органом местного самоуправления

	951

	Администрация Стычновского сельского поселения Константиновского района Ростовской области – орган местного самоуправления

	951
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	951
	1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	951
	1 11 02033 10 0000 120
	Доходы от размещения временно свободных средств бюджетов поселений

	951
	1 11 02085 10 0000 120
	Доходы от размещения сумм, аккумулируемых в ходе проведения аукционов по продаже акций, находящихся в собственности поселений

	951
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)

	951
	1 11 07015 10 0000 120
	Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий, созданных поселениями

	951
	1 16 32050 10 0000 140
	Возмещение сумм, израсходованных незаконно или не по целевому назначению, а также доходов, полученных от их использования (в части бюджетов поселений)

	951
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	951
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселения

	951
	1 19 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий и субвенций из бюджетов поселений

	951
	2 02 01001 10 0000 151

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	951
	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	951
	2 02 04012 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

	951
	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты,

 передаваемые бюджетам поселений

PAGE

_1292220229.doc
[image: image1.png]